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« بسمهتعالی »

نویسندگان پرفروشترین کتاب به انتخاب نیویورک تایمزدو مرد یک پیام” چرا دوست داریم شما هم ثروتمند شوید؟”

نویسندگان: دونالد جی ترامپ – رابرت کیوساکیمردیث مک ایور – شارون لشتر

مقدمه:

” ثروتمندان ثروتمند تر میشوند اما شما چه ؟”

طبقهی متوسط جامعهی ما کم تعداد میشوند و کم تعداد شدن طبقهی مذکور بخودیخود تهدیدی علیه ثبات ایالات متحده و

دموکراسی در جامعهی جهانی است. دلمانمیخواهد شما هم ثروتمند شوید تا به جای آنکه جزیی از مسئله باشید بتوانید خود

قسمتی از راه حل بشوید. دونالد جی ترامپ و رابرت کیوساکی هر دو نگرانند. نگرانی آنها از این جهت است که با وجود آنکه

ثروتمندان برمیزان ثروتشان افزوده میشود،آمریکاییان در حال فقیرتر شدن هستند. درست مثل یخهای قطبی که در حال ذوب

شدن هستند. طبقهی متوسط جامعه هم در حالی نابودی است و جامعهی آمریکا در مسیر تبدیل شدن به جامعهای دو قطبی

است. به زودی یا باید در گروه ثروتمندان جای بگیرید یا فقرا. دونالد و رابرت دلشان میخواهد شما هم ثروتمند شوید.
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گرچه پدیدهی از بین رفتن طبقهی متوسط مسئلهای جهانی است، اما شیوعش در میان جوامع مرفهتر بخصوصهشت کشور

صنعتی (جی هشت) در کشورهایی چون آلمان، انگلستان، فرانسه، ژاپن و… رواج بیشتری دارد. آلن گرینزپن رییس سابق بانک

مرکزی(آمریکا) اظهار داشته بود:” همان طور که بارها گفتهام این مسئله (از بین رفتنطبقهی متوسط و تقسیم جامعه به دو

گروه فقیر و غنی) چیزی نیست که جامعهی دموکراتیک سرمایه داری بدون چاره جویی بتواند هضمش کند.آقای گرینزپن در

ادامهی توضیحاتش به این امر پرداخت که چگونه شکاف درآمد میانثروتمندان و باقی جمعیت آمریکا به حدی وسیع شده است و به

شدتی در حال گسترشاست که امکان دارد حتی نهایتا به تهدیدی علیه ثبات سرمایهگذار دموکراتیک بدل شود.مشکل به

آموزش بر میگردد آنچه رییس بانک مرکزی به عنوان دلیل اصلی چنین مشکلی به آن اشاره کرد در یک کلام” آموزش” بود. آقای

گرینزپن به این نکته اشاره کرد که کودکان آمریکای تا کلاس چهارم در سطح هوشی بالاتر از متوسط میزان جهانی قرار دارند.
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اما هنگامی که واردکلاس دوازدهم میشوند از بسیاری از همسالان خود عقب میمانند. وی اعتقاد دارد بایدبرای جلوگیری از این امر

چارهای اندیشید.دونالد ترامپ و رابرت کیوساکی هم فقدان آموزش را مقصر میدانند. مقصود آنهاآموزشهای امور مالی است که جدا

از آموزشهای رسمی است. هر دوی این افراد درمورد فقدان آموزش مالی مکفی در تمام سطوح نظام آموزشی آمریکا بسیار نگرانند

و هردوی آنها اعتقاد دارند که همین فقدان سبب شده که ایالات متحده به سرعت ازثروتمندترین کشور دنیا به مقروضترین کشور

تاریخ بدل شود. اقتصاد ضعیف و دلارکم ارزش ( که واحد ذخیرهی ارزی در تمام کشورهای دنیاست ) نشانهی خوبی برای

ثبات جهان نیست. شاهد این مدعا در این جمله نهفته شده است که میگوید” اگر ایالاتمتحده عطسه کند باقی کشورها سرما

میخورند.”هر دوی این افراد معلم هستندهم دونالد ترامپ و هم رابرت کیوساکی از سرمایهگذاران و مدیران موفق هستند. بیزنس

میکنند و از شهرت جهانی برخوردارند. درعین حال هر دویشان معلم هستند و از شهرتجهانی برخوردارند. در عین حال هر

دویشان معلم هستند و کتابهایشان جزء پرفروشها بوده اند، به تولید و طراحی بازی های آموزشی پرداختهاند، در رویداد های

آموزش مالی شرکت کردهاند و هر دو برنامههای آموزشی در تلویزیون اجرا میکنند.
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درکه معروفترین شبکهی عمومی آموزش است، دونالد ترامپ برنامهی BBC شبکه یبسیار محبوب خود به نام ” کارآموز” و رابرت

کیوساکی برنامهای به نام ” راهنمایی های پدر پولدار برای ثروتمند شدن”را اجرا میکند. هردوی این مردان معلم هستند. اما نه

برای اینکه پول بیشتری به دست بیاورند، بلکه چون دلواپس سرنوشت اشخاص وخانوادههاشان ملت آمریکا و جهان هستند.

معمولاً ثروتمندانی که قصد ایجاد تغییر در جامعهشان را دارند، پولشان را وقف چیزهاییمیکنند که معتقدند باعث تغییر میشوند.

اما دونالد ترامپ و رابرت کیوساکی هم وقت وهم پولشان را صرف هدفشان کردهاند. همان طور که میدانیم میتوان به یک نفر

ماهیداد و برای همان روز سیرش کرد یا یادش داد که ماهیگیری کند و برای تمام عمرشخودش را سیر کند. دونالد و رابرت به جای

اینکه بنشینند و برای کمک به فقرا و طبقهیمتوسط چک بکشند، دارند ماهیگیری یادشان میدهند. علاوه براین قسمتی از درآمد

حاصل از فروش این کتاب صرف سایر نهادهایی که برای آموزش امور مالی فعالیتمیکنند خواهد شد.انواع توصیه های امورمالی

انواع توصیههای مالی ارائه شده در سه دسته طبقهبندی میشوند:

و…
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